
Zarządzenie Nr 171/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 20 czerwca 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  44.733.834,33 zł

Planowane dochody bieżące 33.695.751,29 zł

Planowane dochody majątkowe 11.038.083,04 zł

Planowane wydatki ogółem   50.448.701,76 zł

Planowane wydatki bieżące   32.058.900,32 zł

Planowane wydatki majątkowe 18.389.801,44 zł

Planowany deficyt   -5.714.867,43 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia  Nr  171/2022 z  dnia  20  czerwca 2022 roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów            390.833,00 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      317.160,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                     73.673,00 zł
             

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 czerwca 2022r.
Nr  FB.BP.3111.87.2022.MK  dotyczącym  zwiększenia  dotacji  celowej   na
sfinansowanie  wypłat  dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi  tego zadania,
dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy w wysokości - 30.012,00 zł.

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 czerwca 2022r.
Nr  FB.BP.3111.152.2022.MJ  dotyczącym  dofinansowania  wypłat  zasiłków
okresowych,   dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy  w wysokości   -
42.300,00 zł.

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa dokonuje  się  zwiększenia planu dochodów Gminy w
kwocie 1.361,00 zł.

II. Zwiększenie wydatków                 390.833,00 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      317.160,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków Gminy  z
przeznaczeniem  na   wypłatę  świadczeń  za  zakwaterowanie  oraz  koszty  obsługi
zadania.  



w dziale 852 – Pomoc społeczna                    73.673,00 zł
             

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się
zwiększenia  w  planie  finansowym  jednostki  środków  z  Funduszu  Pomocy  z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania
w kwocie 1.361,00 zł.

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się
zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków okresowych w kwocie - 42.300,00 zł.

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się
zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na wypłatę
dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie - 30.012,00 zł.

III. Przeniesienie wydatków

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Przedszkola  Miejskiego  w
Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki  w rozdziale
80149 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w
Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki  w rozdziale
80101 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

w dziale 852 – Pomoc społeczna

 Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się
przeniesień  w  planie  finansowym  jednostki  w  rozdziałach:  85219,  85504  celem
zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

 Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Akademii Misiowej dokonuje się
przeniesień w planie finansowym jednostki  w rozdziale 85516 celem zapewnienia
ciągłości realizacji zadań.  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 

 Na podstawie wniosków złożonych przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Przestrzennej  dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  w
rozdziałach 90004 oraz 90026 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań. 
  



VI. Przeniesienie wydatków  majątkowych:
   

 w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez Głównego  Specjalistę  ds.  zamówień
publicznych i  inwestycji  w związku z koniecznością podpisania umowy na roboty
budowlane, dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w powyższym
dziale na następujących zadaniach inwestycyjnych: 

-  z zadania pn.: „Uporządkowanie sieci kanalizacyjnej w Aglomeracji Mieroszów –
etap 
  I rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Mieroszowie w ulicach Kopernika, Powstańców,
  Wolności” 

- na zadanie pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kowalowej (dz. 59/1 obr. 
 Kowalowa) z modernizacją sieci kanalizacyjnej”

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1,2 i 3  do Zarządzenia.  


